ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng  02  năm 2026

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo Kế hoạch thu tiền sử

dụng đất năm 2026, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp,

Xây dựng, Thanh tra tỉnh; Thuế tỉnh Quảng Ngãi, Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình Giao thông tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

- VPUB: PCVP(NNMT), các phòng: Kinh tế - Tổng hợp, Nông nghiệp  -

Môi trường, Công nghiệp - Xây dựng.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00, ngày 24/02/2026 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03, trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông

nghiệp và Môi trường, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và Thuế tỉnh Quảng

Ngãi chuẩn bị nội dung, số liệu báo cáo đánh giá tình hình thực hiện công tác

thu tiền sử dụng đất nhà nước năm 2026 (ước thu) (chi tiết theo từng dự án);

đề xuất cụ thể từng vướng mắc để xem xét, xử lý đảm bảo theo đúng quy định

hiện hành; báo cáo trực tiếp tại cuộc họp, tài liệu gửi về UBND tỉnh (qua Văn

phòng UBND tỉnh) trước 09 giờ 00 ngày 24/02/2026.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, KTTH.NTS

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2026-02-23T14:57:26+0700
	Tạ Văn Lực

		2026-02-23T14:59:23+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2026-02-23T15:11:47+0700

		2026-02-23T15:11:47+0700

		2026-02-23T15:11:47+0700

		2026-02-23T15:14:26+0700